DATASHEET
Vyvazovací
systém HDWM
KABELOVÝ MANAGEMENT
 VYVAZOVACÍ SYSTÉM HDWM
  Vyvazovací systém HDWM pomáhá zlepšit výkonnost a spolehlivost sítě (systém chráněný prů-
myslovou obchodní značkou).
HLAVNÍ VÝHODY

BARVA:       RAL 9005
KALKULÁTOR KABELÁŽE VYVAZOVACÍHO SYSTÉMU HDWM
Kód Popis Podrobnosti o kabelu
Počet kabelů
CAT 6
UTP
CAT 6a
UTP
CAT 7a
PiMF
Vlastní
Ø (mm) 5,870 7,239 7,620 8,000
Faktor plnění 50 %
Standardní verze
HDWM-HM-1F Horizontální HDWM, 1U × 10 žeber, pouze jednostranný, 1U × 19" × 112 mm 50 33 30 27
HDWM-VMR-42-12/10F Vertikální rozvaděčový vyvazovací panel HDWM, 41 žeber, pouze jednostranný, 42U × 100 × 112 mm 184 121 109 99
HDWM-VMF-42-15/20F Vertikální rámový vyvazovací panel HDWM, 41 žeber, pouze jednostranný, 42U × 151 × 200 mm 507 333 301 273
HDWM-VMF-42-25/20F Vertikální rámový vyvazovací panel HDWM, 41 žeber, pouze jednostranný, 42U × 251 × 200 mm 913 600 541 491
HDWM-VMF-42-25/30F Vertikální rámový vyvazovací panel HDWM, 41 žeber, pouze jednostranný, 42U × 251 × 300 mm 1 411 928 837 760
Standardní otvor mezi žebry Kapacita otvoru mezi žebry – standardní verze 47 31 28 25
Prodloužená verze
HDWM-HML-1F Horizontální HDWM, 1U × 10 dlouhých žeber, pouze jednostranný, 1U × 19" × 182 mm 92 60 54 49
HDWM-VMR-42-19/10F

m
 ž
e
b
ry
Balení zahrnuje:
• Sada 1: 1× vyvazovací panel HDWM, sada zaslepovacích panelů, 8× šroub M5, 8× matice M5, 8× podložka M5, 10× pásek na suchý zip HDWM-VCT
• Sada 2: 1× vyvazovací panel HDWM, 4× šroub M5, 4× matice M5, 4× podložka M5, 5× pásek na suchý zip HDWM-VCT
• Sada 3: 1× vyvazovací panel HDWM, 4× šroub M5, 4× matice M5, 4× podložka M5, 10× pásek na suchý zip HDWM-VCT
Kód Instalace Typ
Počet žeber Rozměry Prodloužená verze s delšími žebry
Balení
Vpředu Vzadu V (v U) Š (mm) H (mm) Kód H (mm)
HDWM-VMR-42-12/10F Rozvaděč Jednostranný 41 x 42 100 112 HDWM-VMR-42-19/10F         182
1 ks sady 1HDWM-VMR-45-12/10F Rozvaděč Jednostranný 44 x 45 100 112 HDWM-VMR-45-19/10F         182
HDWM-VMR-48-12/10F Rozvaděč Jednostranný 47 x 48 100 112 HDWM-VMR-48-19/10F         182
HDWM-VMR-42-12L Rozvaděč
800 mm lišta typu L
a RSF typu A s šířkou
600 mm, jednořadý
41 x 42 - 112 HDWM-VMR-42-19L               182
1 ks sady 2
HDWM-VMR-45-12L Rozvaděč 44 x 45 - 112 HDWM-VMR-45-19L               182
HDWM-VMR-48-12L Rozvaděč 47 x 48 112 HDWM-VMR-48-19L               182
HDWM-VMR-42-12P Rozvaděč
Lišta typu P a RSF
typu A s šířkou
800 mm, jednořadý
41 x 42 - 112 HDWM-VMR-42-19P               182
HDWM-VMR-45-12P Rozvaděč 44 x 45 - 112 HDWM-VMR-45-19P               182
HDWM-VMR-48-12P Rozvaděč 47 x 48 112 HDWM-VMR-48-19P               182
HDWM-VMF-42-15/20F Otevřený rám Jednostranný1 41 x 42 200 151 HDWM-VMF-42-22/20F           221
1 ks sady 3
HDWM-VMF-45-15/20F Otevřený rám Jednostranný1 44 x 45 200 151 HDWM-VMF-45-22/20F           221
HDWM-VMF-47-15/20F Otevřený rám Jednostranný1 46 x 47 200 151 HDWM-VMF-47-22/20F           221
HDWM-VMF-42-25/20F Otevřený rám Jednostranný1 41 x 42 200 251 HDWM-VMF-42-32/20F           321
HDWM-VMF-45-25/20F Otevřený rám Jednostranný1 44 x 45 200 251 HDWM-VMF-45-32/20F           321
HDWM-VMF-47-25/20F Otevřený rám Jednostranný1 46 x 47 200 251 HDWM-VMF-47-32/20F           321
HDWM-VMF-42-25/30F Otevřený rám Jednostranný1 41 x 42 300 251 HDWM-VMF-42-32/30F           321
HDWM-VMF-45-25/30F Otevřený rám Jednostranný1 44 x 45 300 251 HDWM-VMF-45-32/30F           321
HDWM-VMF-47-25/30F Otevřený rám Jednostranný1 46 x 47 300 251 HDWM-VMF-47-32/30F           321
1 Pro oboustranné provedení jednoduše objednejte příslušné jednostranné panely a snadno je instalujte v místě instalace pomocí přiloženého montážního materiálu (standardní dodávka).
Také lze kombinovat standardní a  prodloužené verze.
Vertikální vyvazovací panely HDWM
Instalace v rozvaděči a otevřeném rámu RSG

HDWM-VMF-ACT/
HDWM-VMF-ACT-L
HDWM-VMR-ACT/
HDWM-VMR-ACT-L
Instalace v otevřeném rámu RSG Instalace v rozvaděči
Boční pohled
Horní zaoblení – detail
Horní zaoblení – detailČelní pohled
Horní pohled
Horní pohled
Nastavitelné průchozí kanály pro vertikální HDWM
Balení zahrnuje:
• HDWM-VMX-ACT-X: 1× kanál, 2× vodítko ohybu, 4× šroub M5
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VYVAZOVACÍ PANELY HDWM
Kód Popis Balení
HDWM-VMR-19 Konzola pro montáž HDWM-VMR-XX-XX/XXF na 19" profily (není třeba pro RDF/RSF) 1 sada
HDWM-VMR-ACT
Nastavitelný průchozí kanál – pro kabelový management mezi předním a zadním VMR, obsahuje horní zaoblení,
rozsah 440 až 750 mm*
1 sada
HDWM-VMF-ACT
Nastavitelný průchozí kanál – pro kabelový management mezi předním a zadním VMF, obsahuje horní zaoblení,
rozsah 440 až 750 mm
1 sada
HDWM-VMR-ACT-L
Nastavitelný průchozí kanál – prodloužený – pro kabelový management mezi předním a zadním VMR, obsahuje horní zaoblení,
rozsah 680 až 1 150 mm*
1 sada
HDWM-VMF-ACT-L
Nastavitelný průchozí kanál – prodloužený – pro kabelový management mezi předním a zadním VMF, obsahuje horní zaoblení,
rozsah 680 až 1 150 mm
1 sada
HDWM-VMF-B15 Konzola pro montáž HDWM-VMF-XX-15/XXF na zadní část otevřeného rámu (není třeba pro RSG) 2 ks
HDWM-VMF-B25 Konzola pro montáž HDWM-VMF-XX-25/XXFR na zadní část otevřeného rámu (není třeba pro RSG) 2 ks
HDWM-VMF-BLANK-42 Sada zaslepovacích panelů pro zakrytí otvorů ACT pro řadu vyvazovacích panelů VMF 42U 3 ks
HDWM-VMF-BLANK-45 Sada zaslepovacích panelů pro zakrytí otvorů ACT pro řadu vyvazovacích panelů VMF 45/47U 3 ks
HDWM-FSS-50 Cívky pro uložení optických kabelů, hloubka 50 mm, včetně montážního materiálu  1 pár
HDWM-FSS-100 Cívky pro uložení optických kabelů, hloubka 100 mm, včetně montážního materiálu  1 pár
HDWM-VCT Stahovací pásky na suchý zip, 25 × 300 mm, černé 10 ks
HDWM-VCT-B Stahovací pásek na suchý zip, 13 × 5 000 mm, černý 1 ks
HDWM-VCT-B-RD Stahovací pásek na suchý zip, 13 × 5 000 mm, červený 1 ks
HDWM-VCT-B-GN Stahovací pásek na suchý zip, 13 × 5 000 mm, zelený 1 ks